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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 307 Masc., 25m Lliure Open
16/12/2023 - 11:27 Resultats
CR 59:59.59 X, X 00000 Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. PUJOL GARCIA, Eric 98 C.N. Calella 11.13 25,00 - -
Rècord Campionat

2. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 12.17 - - -
3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 12.37 - - -
4. GARCIA MARTINEZ, Alex 76 C.N. Calella 13.30 - - -
5. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 13.51 25,00 - -
6. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 13.64 - - -
7. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 13.79 - - -
8. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 14.27 - - -
9. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 14.59 - - -

10. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 15.00 - - -
11. GUTIERREZ COSTAS, Bernardo Daniel 76 C.N. Sant Just 15.47 - - -
12. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 15.56 - - -
13. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 15.61 - - -
14. CARBONELL CRUSELLAS, Marc 73 C.N. Sant Just 15.76 - - -
15. SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 C.N. Sant Just 17.52 - - -

25+

1. PUJOL GARCIA, Eric 98 C.N. Calella 11.13 25,00 - -
Rècord Campionat

30+

1. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 12.17 - - -
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 12.37 - - -
3. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 15.61 - - -

35+

1. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 13.79 - - -

40+

1. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 14.27 - - -
2. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 15.00 - - -

45+

1. GARCIA MARTINEZ, Alex 76 C.N. Calella 13.30 - - -
2. GUTIERREZ COSTAS, Bernardo Daniel 76 C.N. Sant Just 15.47 - - -
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Prova 307, Masc., 25m Lliure

50+

1. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 13.64 - - -
2. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 14.59 - - -
3. CARBONELL CRUSELLAS, Marc 73 C.N. Sant Just 15.76 - - -
4. SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 C.N. Sant Just 17.52 - - -

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 13.51 25,00 - -
Rècord Campionat

2. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 15.56 - - -


